様式第１号(第２条関係)

中小企業金融制度資金利子補給金交付申請書

　　令和　　年　　月　　日

東温市長　加藤　章　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(連絡先)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※携帯電話など、日中連絡がつく電話番号

　中小企業金融制度資金利子補給金の交付を受けたいので、東温市中小企業金融制度資金利子補給に関する条例施行規則第２条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

　１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

　２　添付書類
　　　（１）中小企業金融制度資金利子補給金交付申請明細書（様式第２号）
　　　（２）金融機関発行の支払利子額等の証明書並びに明細書
　　　（３）納税証明書（未納がない証明）又は納税状況確認承諾書

納税状況確認承諾書

令和　　年　　月　　日

東温市長　　加藤 章　　様

住所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　私は、東温市中小企業金融制度資金利子補給金の交付申請をするにあたり、東温市市税の滞納者に対する補助金の支給等の制限に関する規程第５条により、所管課において納税状況を確認することを承諾いたします。

様式第３号

令和　　年　　月　　日

東温市長　加藤 章　様

申請人　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　㊞

東温市中小企業金融制度資金利子補給金請求書

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日付、東温地第　　　     号で交付決定通知のあった東温市中小企業金融制度資金利子補給金を下記のとおり請求いたします。

記

請求金額　金　　　　　　　　　円

（受取口座）
	金融機関名

	支店名
	本店・支店

	口座種目
	普通　・　当座

	口座番号

	（フリガナ）
口座名義